



Newsletter 25.03.2024

Jesteśmy Forum Administracji Akademickiej!

Decyzją Walnego Zgromadzenia 19 marca 2024 r. podjęliśmy decyzję o zmianie nazwy naszego Stowarzyszenia. Niełatwo to nam przyszło, albowiem od „Forum Dziekanatów” wszystko się zaczęło, jednak od pewnego czasu w naszej organizacji swoje miejsce znajdowali pracownicy coraz to innych działów uczelnianej administracji, a i coraz więcej naszych działań dotyczy całej tej społeczności. Dziekanaty były i będą w naszym sercu, ale otwieramy się na inne działy.

[Zapraszamy do współpracy!](#)

4 kwietnia 2024 r. Jak wdrożyć mikropoświadczenia na uczelni

W związku z opublikowanymi w ubiegłym roku wytycznymi MEN w zakresie stosowania mikropoświadczeń, wiele uczelni w Polsce poszukuje informacji na temat wprowadzania cyfrowych poświadczeń edukacyjnych. Z tego względu, by wyjść na przeciw oczekiwaniom uczelni wyższych, zdecydowaliśmy się na zorganizowanie [webinarium mającego na celu przedstawienie dobrych praktyk wdrożenia mikropoświadczeń](#) oraz korzyści z tego płynących – zarówno dla szkół wyższych jak i studentów do nich uczęszczających.

Swoją ekspertyzą podzielą się przedstawiciele uczelni w Polsce oraz dostawcy systemów do wystawiania cyfrowych mikropoświadczeń.

27-28 maja 2024 r. II Forum Administracji Akademickiej

Ruszyła rejestracja na [II Forum Administracji Akademickiej](#). Tegoroczna edycja odbędzie się w Warszawie. Na pierwszy dzień planujemy obrady plenarne na temat strategicznych wyzwań szkolnictwa wyższego i cyfryzacji, a w drugim dniu odbędą się warsztaty tematyczne i sesje networkingowa. Współorganizatorami tegorocznej edycji FAA jest Szkoła Główna Handlowa w Warszawie oraz Akademia Leona Koźmińskiego. Do zobaczenia!

6-7 czerwca 2024 r. Projekty jako szansa na rozwój uczelni – konferencja biur zarządzania projektami

Na początek czerwca planujemy kolejne wydarzenie: konferencję dla jednostek zajmujących się zarządzaniem i obsługą projektów na uczelniach. Konferencja odbędzie się w Gliwicach na Politechnice Śląskiej. Jej organizatorami są: Centrum Zarządzania Projektami Politechniki Śląskiej, TUPMO oraz Sekcja Projektowa naszego Stowarzyszenia. Szczegóły wkrótce!

Konsultacje środowiskowe: „Niebędący nauczycielami akademickimi”

Na początku marca rozpoczęliśmy konsultacje środowiskowe alternatywnych określeń dla „pracowników niebędących nauczycielami akademickimi”. Jest to kolejny element procesu wypracowywania lepszej nazwy dla tego ustawowego określenia. Do udziału w konsultacjach [zapraszamy pracowników „niebędących nauczycielami akademickimi”](#). W procesie tym wspierają nas inne organizacje branżowe – Stowarzyszenie P Rom, ASBiR, IROs Forum, Konferencje Rektorów (KRPUT, KRAUM, KRAUN, Polska Unia Edukacyjna), a także Rada Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP. Konsultacje trwają do końca marca br.

Zmiany we władzach Stowarzyszenia

Od dnia 20 lutego 2024 r. witamy nowego członka Stowarzyszenia Dariusza Wronikowskiego. Życzymy sobie oraz Darkowi owocnej współpracy.

OPTeam naszym Partnerem Technologicznym

13 marca 2024 r. podpisaliśmy z firmą OPTeam umowę o współpracy. Razem będziemy działać na rzecz cyfryzacji szkół wyższych, a dodatkowo nasze Forum zyska bardziej profesjonalną oprawę informatyczną. Tym razem szczegóły będzie można dostrzec na naszej nowej, przygotowywanej właśnie stronie internetowej.

Uczelnia na miarę potrzeb – konferencja dla kierowników jednostek organizacyjnych uczelni 18 kwietnia 2024 r.

Polski Instytut Rozwoju Biznesu zaprasza na konferencję „Uczelnia na miarę potrzeb”, która odbędzie się 18 kwietnia 2024 r. w Warszawie. Więcej informacji znajduje się [na stronie PIRB](#). Tematyka wydarzenia obejmuje cyfryzację, kreowanie wizerunku uczelni oraz najnowsze technologie w zarządzaniu uczelniami. Nasze Stowarzyszenie objęło PIRB swoim patronatem.

Debata Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki 20 marca 2024

Rada Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP zorganizowała debatę pt. Nienauczyciele, nienaukowcy, niewidzialni pracownicy szkół wyższych. Wydarzenie odbyło się 20 marca o 17:00 na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. [Zapis transmisji dostępny jest online](#). Zapraszamy do obejrzenia – było sporo o sprawach NNA, a także mała (ale również ważna) wzmianka o prowadzonych przez nas konsultacjach.

Pozostałe teksty na naszym blogu

W. Obidzińska, [Symposium Dziekanatów Podlaskich Uczelni](#) – 8.12.2023

E. Wiśniewska, [Podpisy na decyzji administracyjnej: kwalifikowany podpis czy kwalifikowana pieczęć? Analiza interpretacji prawnych](#) – 22.01.2024

Stowarzyszenie Forum Administracji Akademickiej ul. Rakowiecka 34 (gmach SGH)

02-521 Warszawa

KRS: 0000756347

Data założenia: 6 listopada 2018

Liczba członków: 218

Redakcja newslettera: [Katarzyna Górak-Sosnowska](#), [Małgorzata Moraszka](#), [Marek Obszański](#), [Albert Skibiński](#), [Ewa Wiśniewska](#)

Copyright © 2024 Stowarzyszenie Forum Dziekanatów, All rights reserved. Otrzymujesz tę wiadomość ponieważ zapisałeś się do naszego newslettera. Jeżeli nie jest Pan(i) zainteresowany/a otrzymywaniem maili, może Pan(i) wypisać się z listy. Nasz e-mail to: stowarzyszenie@forum-dziekanatow.pl



Forum Administracji Akademickiej

ul. Rakowiecka 24
(gmach SGH, p. 303)

02-521 Warszawa

<http://faa.org.pl>